
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍCEMÍSTNÉ VOZIDLO  

pro Městské zařízení sociálních služeb Karlovy Vary  

 
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. KUPUJÍCÍ 

Název:     Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace   

Sídlo:        Východní 621/16, 360 01 Karlovy Vary  

Zastoupena:     Mgr. Karin Sasákovou, ředitelkou organizace  

IČO:                  47701277 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.  

Číslo účtu:   800460339/0800 

(dále jen „Kupující“) 

 

 

2. PRODÁVAJÍCÍ 

Název:    Auto Eder, s.r.o.  

Sídlo:    Chebská 392/116b, 360 06 Karlovy Vary  

Zastoupena:   Janem Ederem, jednatelem  

IČO:    29066476 

DIČ:    CZ29066476 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.  

Č. účtu:    286252560/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka C23147 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

II. 

Základní ustanovení 

1. Tato kupní smlouva (dále též „Smlouva“) je uzavřena dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „o.z.“). Práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními „o.z.“   

2. Uzavření smlouvy je výsledkem zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky zadávanou jako 

zakázka malého rozsahu s uplatněním výjimky ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek a v souladu se „Zásady pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem 

Karlovy Vary“ vydanými Radou města Karlovy Vary. Vzhledem k tomu, že dodávka vozidla  je 

součástí projektu, který se uchází o financování z dotačního programu Integrovaný regionální 

operační program pro období 2021 – 2027 specifický cíl 4.2. – Sociální služby (ITI) (dále jen IROP 

nebo „dotační program“), se zadání veřejné zakázky řídí rovněž Metodickým pokynem pro oblast 

zadávání zakázek pro programové období 2021-2027 vydaným Národním orgánem pro koordinaci 

Ministerstva pro místní rozvoj ČR s účinností od 1. listopadu 2021 (dále jen „Zadávací řízení“).  

3. Předmětem smlouvy je zabezpečení dodávky v příloze č. 1 specifikované dodávky vozidla a 

poskytnutí souvisejících plnění kupujícímu (dále jen „Vozidlo“, nebo též „Předmět koupě“), a to 

v souladu se všemi podmínkami sjednanými Smlouvou tak, aby byla zajištěna a včasně dokončena 

realizace projektu „MZSS – ZKVALITŇOVÁNÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY“, registrační číslo projektu 



3 
 

CZ.06.04.02/00/22_030/0002956 pod registračním číslem CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_057/0017289 

(dále jen „Dotační projekt“). 

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností 

v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez 

prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran 

včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.  

5. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.  

6. Prodávající prohlašuje:  
a) že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy, 
b) že se řádně seznámil se všemi dokumenty týkajícími se „Zadávacího řízení“ uvedeného 

v odst. 1 tohoto článku smlouvy a veškeré zjištěné skutečnosti zohlednil v ceně, 
c) že odvede na výstupu daň z přidané hodnoty z plnění dle této smlouvy  

7. Kupující prohlašuje: 
a) že není v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy osobou povinnou k dani z přidané 

hodnoty, 
b) že nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 a) zákona č. 235/2004 

Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) 
c) že předmět plnění nebude využíváno pro ekonomickou činnost kupujícího ve smyslu 

„zákona o DPH“.    
 

 

III. 

Předmět závazku 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu „Vozidlo“ a seznámit kupujícího 

s obsluhou a údržbou, a to za podmínek uvedených v této smlouvě a v zadávacích podmínkách 

„Zadávacího řízení“ uvedeného v odst. 1, článku II této smlouvy.  

2. Prodávající se zavazuje, že „Vozidlo“ bude nové, kvalitní, bez vad a v odpovídající kvalitě pro provoz 

na pozemních komunikací v ČR a EU a splňující veškeré technické, bezpečnostní a hygienické 

předpisy České republiky. Vozidlo bude posuzováno jako nové, pokud stav tachometru v době 

předání nebude vykazovat vyšší hodnotu než 100 km.   

3. Vozidlo musí mít doplněné veškeré provozní kapaliny, sadu kol pro období v den předání 

kupujícímu a sadu náhradních plnohodnotných kol pro období následující. Jako součást Předmětu 

koupě budou 2 ks klíčů a další povinné vybavení stanovené příslušnými právními předpisy a 

technickými normami České republiky.  

4. Prodávající se rovněž zavazuje zajistit:  

a) předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR k řádnému užívání 

„Vozidla“,  

- velký technický průkaz „Vozidla“  

- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce;  

- servisní knížku; 

- záruční listy a podmínky; 

b) případně další související dokumentace a doklady, jestliže je vyžadují právní předpisy ČR, 

nebo jestliže je vyžaduje výrobce či dodavatel k uplatnění nároku z vad či k servisu; 

c) dopravu předmětu plnění do místa plnění; 

d) ověření funkčnosti „Vozidla“ a jeho uvedení do provozu; 

e) technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou. 

f) provádění záručních oprav po dobu záruční lhůty 

 



4 
 

5. Kupující se zavazuje Vozidlo převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu kupní cenu sjednanou dle článku 

IV. této Smlouvy. 

  
IV. 

Kupní cena 

1. Kupní cena činí  

Základní celková cena bez DPH 1 079 714,05 Kč  

(slovy: jeden milion sedmdesát devět tisíc sedm set čtrnáct korun českých pět haléřů) 

DPH ve výši 21% (slovy: dvacet jedna procent), která činí 226 739,95 Kč (slovy: dvě stě dvacet šest 

tisíc sedm set třicet devět korun českých devadesát pět haléřů) 

Cena celkem včetně DPH 1 306 454,00 Kč  

(slovy: jeden milion tři sta šest tisíc čtyři sta padesát čtyři koruny české). 

2. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je výsledkem „Zadávacího řízení“ 

organizovaného Kupujícím (jako zadavatelem) a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího (jako 

vybraného dodavatele) spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. zahrnuje cenu 

„Vozidla“ včetně dopravy do místa plnění a náklady na dokumentaci k vozidlům, pojištění a ostrahu 

„Vozidla“ do doby předání Kupujícímu. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji 

možno překročit.  

3. Je-li Prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena 

v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude 

Prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, 

že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat 

dodatek. 

 
V. 

Místo a doba plnění 

1. Prodávající je povinen dodat vozidlo do místa plnění dle sídla Kupujícího.  

2. Prodávající se zavazuje odevzdat vozidlo do místa plnění, a to v termínu nejpozději do 23. 5. 2025 

3. Kupující umožňuje prodávajícímu dodat i ve lhůtě kratší, než je doba plnění dle odstavce 2, článku 

V. této smlouvy.  

4. Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu písemně (nejlépe e-mailem) minimálně 3 kalendářní dny 

předem konkrétní den a hodinu, kdy bude „Vozidlo“ dodáno do místa plnění dle odst. 1 tohoto 

článku smlouvy.  

 

VI. 

Povinnosti Prodávajícího a Kupujícího 

1. Prodávající je povinen: 

a)  dodat Kupujícímu „Vozidlo“ řádně a včas, v požadovaném množství, v provedení dle § 2095 

občanského zákoníku a v odpovídající jakosti;  

b) dodat „Vozidlo“ odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům 

výrobce; 

c) při dodání v místě určení předat Kupujícímu doklady, které se k dodávanému vozidlu vztahují 

ve smyslu § 2087 občanského zákoníku a odst. 4 článku III. této smlouvy, a to v českém jazyce; 

d) písemně informovat Kupujícího o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to 

neprodleně, nejpozději však následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane 

nebo Prodávající zjistí, že by nastat mohla. 



5 
 

2. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o kontrole“) 

povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající je zejména povinen poskytnout 

subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu Zákona o kontrole potřebnou součinnost.  

3. Prodávající si je rovněž vědom, že je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související se 

Smlouvou, a to včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033 a ve stejné lhůtě 

poskytovat informace a související doklady zaměstnancům a zmocněncům pověřených orgánů 

v souvislosti s realizací Dotačního projektu (CRR, MMR ČR, Evropské komise, Evropského účetního 

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly Dotačního projektu.  

4. Kupující je povinen: 

 a)  poskytnout Prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku; 

b)  převzít dodávaná vozidlo, pokud neshledá zjevné vady a dodávané vozidlo splňuje požadavky 

stanovené touto smlouvou a odpovídající technické specifikaci zadané jako součást 

„Zadávacího řízení“. 

 

VII. 

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k „Vozidlu“ jeho převzetím v místě plnění a v témže okamžiku 

přechází na Kupujícího nebezpečí škody na něm.  

VIII. 

Předání a převzetí  

1. „Vozidlo“ bude předáno a převzato v místě specifikovaném dle odstavce 1. článku V. této smlouvy, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.   

2.  Kupující při převzetí provede kontrolu: 

a) dodaného druhu a technických parametrů 

b) zjevných jakostních vlastností 

c) zda nedošlo k poškození vozidlo při přepravě 

d) dodaných dokladů 

e) stavu tachometru. 

3. O převzetí „Vozidla“ bude prodávajícím vyhotoven protokol o převzetí ve 3 vyhotoveních, který 

bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran. V protokolu o převzetí bude uvedeno 

prohlášení prodávajícího, že „Vozidlo“ nemá právní, technické nebo jiné vady. Každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom předávacím protokolu, třetí stejnopis bude přiložen prodávající stranou 

k faktuře.  

4. Předávací protokol bude dále splňovat minimálně tyto náležitosti:  

a) název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího  

b) identifikace kupní smlouvy  

c) přesné označení dodávaného Vozidlo včetně VIN kódu 

d) stav Vozidla v době předání  

e) seznam předávaných dokladů 



6 
 

f) záznam o provedeném technickém a aplikačním seznámením s uvedením pověřených osob 

g) záznam o přezkoušení 

h) výsledek předávacího protokolu  

i) datum a hodina podpisu předávacího protokolu  

j) identifikace oprávněných osob a jejich podpis 

 Dodávku „Vozidla“ se považuje za splněnou a řádně provedenou, pokud „Vozidlo“ bylo řádně 

převzato Kupujícím a podepsán předávací protokol. Den protokolárního převzetí je den 

zdanitelného plnění.  

5. Kupující má právo odmítnout převzít vozidlo, které bude mít zjevné vady nebo bude dodané 

v rozporu s podmínkami dle této smlouvy.  Kupující má rovněž právo odmítnout dodávku vozidla, 

u kterého mu nebyla umožněna kontrola a prohlídka jeho stavu. Nepřevezme-li Kupující Vozidlo 

z těchto důvodů, hledí se na něj, jako by Prodávajícím nebylo předáno.  

 

IX. 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nemá v průběhu plnění smlouvy nárok na jakékoliv 

zálohy či částečné úhrady ceny ze strany kupujícího.  

2. Smluvní strany se dále dohodly, že úhrada kupní ceny bude probíhat následovně: 

Po předání a převzetí „Vozidla“, které bude potvrzeno podpisem předávacích protokolů dle čl. VIII 

této smlouvy, bude Prodávajícím Kupujícímu vystavena faktura (daňový doklad) na kupní cenu ve 

výši odpovídající kupní ceně dohodnuté dle odst. 1, článku IV. této smlouvy.   

Lhůta splatnosti faktury činí 20 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Za doručení 

faktury se považuje dodání osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo doručené prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb do místa sídla Kupujícího.   

3. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího. 

4. Kromě náležitostí stanovených platnými daňovými a účetními právními předpisy musí faktura od 

prodávajícího obsahovat název a registrační číslo Dotačního projektu uvedené v odst. 3. článku II. 

této smlouvy.  

5. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti podle obecně právních předpisů nebo této smlouvy, bude-

li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti 

vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede 

opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury Prodávajícímu přestává běžet původní 

lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury Kupujícímu. 

6. Je-li Prodávající plátcem DPH, pak Kupující prohlašuje, že nenese odpovědnost za případné 

penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně Prodávajícímu v souvislosti 

s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. 

X. 

Záruka za jakost, práva z vadného plnění 

1. Prodávající Kupujícímu na dodané Vozidlo poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve  lhůtě 

ve smyslu nabídky Prodávajícího, tj. minimálně 36 měsíců.   



7 
 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí vozidla Kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po 

kterou nemůže Kupující dodané vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 

Prodávající.  

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 a násl. tohoto 

článku smlouvy.  

4. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má dodávané Vozidlo při převzetí Kupujícím, byť 

se vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých  

po převzetí Kupujícím, pokud je Prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada 

v průběhu 1 měsíce od převzetí Kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí. 

5. Vady, které se projeví během záruční doby, budou Prodávajícím odstraněny bezplatně.  

6. Veškeré zjištěné vady je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 

kdy vadu zjistil a to formou písemného oznámení na adresu uvedenou předávacím protokolu při 

převzetí dodávaného Vozidla.    

7. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 

podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má Kupující.  

8. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat, pokud to povaha vady umožňuje, v místech 

plnění. V opačném případě zajišťuje a hradí odvoz do míst opravy a zpět Prodávající, pokud se 

strany nedohodnou písemně jinak.    

9. Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnů od oznámení této vady Prodávajícímu, pokud se 

smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. 

10. V případě výměny vadného dodávaného Vozidla, začíná na vyměněném Vozidle běžet nová záruční 

doba v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. 

11. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné 

výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění. 

12. Prodávající se zavazuje, že po dobu odstraňování vad dle odst. 5 tohoto článku a po dobu provádění 

povinných garančních a servisních prohlídek zapůjčí kupujícímu bezplatně náhradní vozidlo, 

nedohodnou-li se jinak.  

XI. 

Sankční ujednání   

1. Neodevzdá-li Prodávající Kupujícímu dodávané vozidlo v dohodnuté lhůtě, je povinen zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny (včetně DPH), a to za každý započatý den 

prodlení.  

2. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 

stanovené občanskoprávními předpisy. 

3. Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednané lhůtě, je Kupující oprávněn účtovat 

Prodávajícímu za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním je Prodávající v prodlení, 

smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.  

4. Smluvní pokuty dle této Smlouvy se hradí na základě vystavených faktur. Strana, která je povinná 

smluvní pokutu uhradit, tak musí učinit nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne obdržení příslušné 

faktury. Stejná lhůta se stanovuje i na úhradu úroku z prodlení.  



8 
 

5. V případě, že závazek zanikne jeho řádným splněním nebo odstoupením od této smlouvy, nezaniká 

kupujícímu nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností prodávajícího.  

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.  

 

XII. 

Poddodavatelé 

1. Prodávající je oprávněn pověřit plněním svých povinností vyplývajících ze Smlouvy jiné osoby (dále 

jen „Poddodavatele“), které uvedl ve své nabídce.  

2. Prodávající odpovídá za plnění Poddodavatele tak, jako by plnil sám.  

3. Prodávající se zavazuje, že Poddodavatelé, kterými prokazoval splnění kvalifikace v „Zadávacím 

řízení“, se budou podílet na plnění povinností Prodávajícího vyplývajících ze Smlouvy v rozsahu 

podle nabídky Prodávajícího podané do „Zadávacího řízení“,   

4. Prodávající je oprávněn změnit Poddodavatele z důvodu na straně Prodávajícího pouze 

s předchozím souhlasem Kupujícího. Kupující souhlas se změnou nevydá, pokud by to odporovalo 

jakémukoliv ustanovení podmínek „Dotačního programu“.  

 

XIII. 

Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 

 pokud bude mít dodávané vozidlo vady, která je učiní neupotřebitelnými nebo nebudou 

mít vlastnosti, které si Kupující vymínil nebo o kterých ho Prodávající ujistil,  

 nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 

 neuhrazení kupní ceny Kupujícím po druhé výzvě Prodávajícího k uhrazení dlužné částky, 

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 15 dnů po doručení první výzvy. 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Prodávající je v úpadku ve smyslu zákona č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);  

b) podá-li Prodávající sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní 

pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

 

XIV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.   

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to 

pouze formou písemných dodatků. 



9 
 

3. Prodávající nemůže bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí  

z této smlouvy třetí straně. 

4. Prodávající bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve 

veřejné správě, v platném znění je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

5. Prodávající rovněž bere na vědomí, že obsah Smlouvy není obsahem obchodního ani veřejného 

tajemství a že smlouva bude jako výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku zveřejněna. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v 1 vyhotovení, které bude opatřeno elektronickými podpisy 

oprávněných zástupců obou stran.   

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 smlouvy: nabídka dodavatele ze dne 23. 10. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Karin Sasáková      Jan Eder  

ředitelka příspěvkové organizace     Jednatel společnosti  

(Kupující)       (Prodávající)  

   

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍCEMÍSTNÉ VOZIDLO  

Pro Městské zařízení sociálních služeb Karlovy Vary  

 

 

TECHNICKÁ A CENOVÁ NABÍDKA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Osobní vícemístné vozidlo  

Požadavek zadavatele  Nabídka dodavatele 
/nutno vyplnit/ 

Druh dodávky  Osobní vícemístné vozidlo (kategorie 
M1) 

TOYOTA PROACE VERSO EV 

Počet kusů  1 ANO 
stav Nový ANO 
Záruční doba  Záruka min. 3 roky ve standardu ANO – 5 LET / 250.000 km 
pohon Elektrický nebo plug in hybrid ELEKTRICKÝ 

Parametry vozidla 
Výkon motoru: Min. 100 kW ANO – 100 kW 
Emisní limit: Max. 50 g CO2/km  0 g CO2/km 
Baterie  Vysokonapěťová lithium  ion baterie, 

kapacita: min 60 kWh  
ANO – 75 kWh 

Dojezd:  Min. 250 km s možností přepínání 
rekuperačních programů a jízdních 
režimů 

ANO – 330 km  
s možností přepínání rekuperačních 
programů a jízdních režimů 

Pohon: Přední nápravy, rozjezdový asistent ANO 

Karoserie: Prosklená boční okna u druhé a třetí 
řady sedadel, prosklení zadních dveří, 
plošné použité tepelně izolační sklo pro 
snížení zahřívání vnitřního prostoru  

ANO - Prosklená boční okna u druhé a 
třetí řady sedadel, prosklení zadních 
dveří, plošné použité tepelně izolační 
sklo pro snížení zahřívání vnitřního 
prostoru 

Barva: Bílá  ANO 

Brzdy: Kotoučové brzdy na obou nápravách, 
aktivní brzdový asistent, ABS, EBD, EBA, 
bezpečnostní systémy EPS, ASR 

Kotoučové brzdy na obou nápravách, 
aktivní brzdový asistent, ABS, EBD, EBA, 
bezpečnostní systémy EPS, ASR 

airbag Řidiče a spolujezdce, hrudní a boční 
airbag řidiče a spolujezdce, okenní 
airbag řidiče a spolujezdce  

ANO - Řidiče a spolujezdce, hrudní a 
boční airbag řidiče a spolujezdce, okenní 
airbag řidiče a spolujezdce 

Světla:  Halogenová světla s regulací sklonu, 
automatické řízení světel v závislosti na 
světelných poměrech, přední mlhová 
halogenová světla, třetí brzdové světlo 
v horní části zadních dveří  

ANO - Automatická dálková světla (AHB) 
• Bi-LED přední světlomety • LED světla 
denního svícen, mlhove světlomety LED, 
třetí brzdové světlo v horní části zadních 
dveří 

Dveře: Zadní dveře výklopné s orientačním 
osvětlením vč. stěrače a ostřikovače, 
boční dveře posuvné vpravo 
s automatickým zajištěním proti 
posunu, dětská pojistka, pomocné 
držadlo pro nastupování, elektricky 
ovládaná okna předních dveří  

ANO - Zadní dveře výklopné 
s orientačním osvětlením vč. stěrače a 
ostřikovače, boční dveře posuvné vpravo 
a v levo s automatickým zajištěním proti 
posunu, dětská pojistka, pomocné 
držadlo pro nastupování, elektricky 
ovládaná okna předních dveří 

Sedadla:  7 nebo 8 včetně sedadla řidiče, sedadlo 
řidiče ergonomické manuálně 
nastavitelné v 6 směrech, sedadlo 
spolujezdce ergonomické manuálně 
nastavitelné ve 4 směrech, druhá a 
třetí řada komfortních třímístných 
sedadel, řada za řidičem vč. sklopných 
bočních loketních opěrek, kotevní lišty 
v podlaze pro posun druhé a třetí řady 
sedadel, ve druhé řadě samostatně 
vyjímavé pravé sedadlo u posuvných 

ANO - 8 včetně sedadla řidiče, sedadlo 
řidiče ergonomické manuálně 
nastavitelné v 6 směrech, sedadlo 
spolujezdce ergonomické manuálně 
nastavitelné ve 4 směrech, druhá a třetí 
řada komfortních třímístných sedadel, 
řada za řidičem vč. sklopných bočních 
loketních opěrek, kotevní lišty v podlaze 
pro posun druhé a třetí řady 
sedadel, ve druhé řadě samostatně 
vyjímavé pravé sedadlo u posuvných 



dveří, vyhřívané sedadlo řidiče, výškově 
nastavitelné opěrky hlavy  

dveří, vyhřívané sedadlo řidiče, výškově 
nastavitelné opěrky hlavy 

Interiér: Potah sedadel – atraktivní moderní 
prodyšná tkanina odolná vůči 
opotřebení, vnitřní obložení, čalounění 
střechy pro lepší tepelnou a zvukovou 
izolaci, čalouněné opěrky rukou, madla 
pro řidiče a spolujezdce pro komfortní 
nastupování a vystupování, osvětlení 
prostoru pro cestující na zadních 
sedadlech, gumová podlaha v prostoru 
pro cestující, zásuvky 12V v prostoru 
pro cestující  

ANO - Potah sedadel – atraktivní 
moderní prodyšná tkanina odolná vůči 
opotřebení, vnitřní obložení, čalounění 
střechy pro lepší tepelnou a zvukovou 
izolaci, čalouněné opěrky rukou, madla 
pro řidiče a spolujezdce pro komfortní 
nastupování a vystupování, osvětlení 
prostoru pro cestující na zadních 
sedadlech, velurová  podlaha v prostoru 
pro cestující ( s možností dokoupení 
gumových koberců ), zásuvky 12V 
v prostoru pro cestující 

Zpětná zrcátka:  Vyhřívaná, elektricky ovládaná ANO - Vyhřívaná, elektricky ovládaná 

Rádio: S příjmem digitálního rádiového 
vysílání DAB, DAB+, Bluetooth, 
handsfree, USB-C s funkcí nabíjení  

S příjmem digitálního rádiového vysílání 
DAB, DAB+, Bluetooth, handsfree, USB-C 
s funkcí nabíjení  

Klimatizace:  Automatická 2 zónová klimatizace 
řidiče a spolujezdce, samostatná 
poloautomatická klimatizace pro 
komfortní klima cestujících s omezenou 
schopností pohybu v zadní části vozu  

ANO - Automatická 2 zónová klimatizace 
řidiče a spolujezdce, samostatná 
poloautomatická klimatizace pro 
komfortní klima cestujících s omezenou 
schopností pohybu v zadní části vozu 

Parkovací 
asistent: 

Přední a zadní parkovací senzory 
s optickým a akustickým signálem 
detekované překážky  

ANO - Přední a zadní parkovací senzory 
s optickým a akustickým signálem 
detekované překážky  

Asistent 
sledování 
pozornosti:  

Optické a akustické upozornění na 
nadměrnou únavu řidiče 

ANO - Optické a akustické upozornění na 
nadměrnou únavu řidiče 

Posilovač řízení  Elektronický  ANO - Elektronický 

Volant: Multifunkční s palubním počítačem, 
nastavení výšky a sklonu  

ANO - Multifunkční s palubním 
počítačem, nastavení výšky a sklonu 

Zamykání:  Centrální s dálkovým ovládáním a 
imobilizérem  

ANO - Centrální s dálkovým ovládáním a 
imobilizérem 

Kola:  Z lehkých slitin s letními pneumatikami 
a sadou zimních pneumatik na 
plechových discích 

ANO - Z lehkých slitin s letními 
pneumatikami a sadou zimních 
pneumatik na plechových discích 

Systémy: Systém automatického tísňového 
volání – komunikační modul s vlastní 
SIM kartou, vzdálené a navigační 
služby, kompetentní pomoc při poruše 
24 hodin denně  

ANO - Systém automatického tísňového 
volání – komunikační modul s vlastní SIM 
kartou, vzdálené a navigační služby, 
kompetentní pomoc při poruše 24 hodin 
denně 

Ostatní: Tempomat, sledování tlaku 
v pneumatikách, sada pro rychlé 
nabíjení, povinná výbava dle platných 
právních předpisů 

ANO – Adaptivní Tempomat, sledování 
tlaku v pneumatikách, sada pro rychlé 
nabíjení, povinná výbava dle platných 
právních předpisů 

 

 

 

 

 



 

 

 

Cenová nabídka  

Jednotková cena vozidla v Kč bez DPH  1 079 714,05 - Kč 

DPH k jednotkové ceně  226 739,95 -Kč 

Jednotková cena v Kč včetně DPH  1 306 454,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-02T08:14:01+0100
	Jan Eder


		2024-12-02T12:54:33+0100
	Mgr. Karin Sasáková




